



Begäran om Letter of Support för medverkan i EDIH

De viktigaste prioriteringarna hos EU-kommissionen i den kommande programperioden är satsningen på den digitala transformationen av samhället och den gröna omställningen. Gällande den digitala transformationen genomförs inom EU-programmet *Ett Digitalt Europa* en satsning på Europeiska Digitala Innovationshubbar (EDIH) vilka syftar till att stödja den digitala omvandlingen av EU:s ekonomi och samhälle. De europeiska hubbarna syftar till att stärka den digitala kompetensen för sina regioners små och medelstora företag och offentlig sektor, men också dela erfarenheter och kompetenser med övriga hubbar på nationell och europeisk nivå.

Samling Näringsliv vill därför att den Regionala utvecklingsnämnden uttalar sitt stöd till Samling Näringsliv Jämtland Härjedalen att medverka i en eller flera EDIH i syfte att vi ska påverka dessa så att de gynnar våra SME-företag i länets olika branscher såsom fastighet, ekonomi, IT, skog med fler. Vi ser att i detta strategiska initiativ från EU behöver vi som näringslivsorganisation tillsammans med Region Jämtland Härjedalen som regionalt tillväxtansvariga samverka för att få ut maximalt av EDIH satsningarna.

Vår bedömning är vidare att EDIH även kommer att bli centrala och viktiga instrument i EU:s framtida kanalisering av finansiering inom digitaliseringsområdet, varav vi behöver finnas representerade för att våra företag ska möjliggöras kompetens och resurser för investeringar i den satsning som nu görs för den digitala transformationen. Detta ligger även i linje med de regionala prioriteringarna som bland annat återfinns i Smarta Specialiseringsstrategin och framförallt inom styrkeområdet Digitala lösningar.

Samling Näringsliv Jämtland Härjedalen representerar över 100 företag från olika branscher där den digitala transformationens möjligheter är av stor prioritet för samtliga. Vidare genom vårt delägda bolag Peak Innovation AB återfinns kompetens och redskap om behovet av innovationsfinansieringslösningar hos våra SME, som bl.a byggts upp genom ERUF projektet Invest in Innovation och Horisont-projektet dRural.

Jenny Grip
Verksamhetsledare Samling Näringsliv